Ad ecclesiam in 'lYss. 

Anno quo supra die XII. mensis Aprilis data est crida 
cum commisso at confirmacione domino Martino olim plebano 
in Lestnicz ad ecclesiam in Ties de consensu Venerabilis et Re
ligiosi viri magistri Zden00nis supremi hospitalis in latere pontis 
Pragensis dicta ecclesie in Lestnic~ patroni ex causa permuta
cionis cum domino Wenceslao oHm plebano in Tiss, et fuit 
sibi pro executore plebanus in Chiss deputatus. 

Ad ecclesiam in Dubna. 

Johannes Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem famosorum virorum Jodoci et Benessij fratrum ger
manorum clientum de Dubna in et ad ecclesiam parochialem 
ibidem in Dubna per mortem domini Cristanni vltimi et 
immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua praefati clientes 
jUl:!patronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominum 
Franconem de Dubna presbyterum crida seu proclamacione 
premissa etc, Datum Prage Anno Domini 1390 die XII. mensis 
Aprilis. 

A. IV. 

Ad ecclesiam in Waltheriuilla. 

. • Johannes. ~om:x~ ;e~c. q:xod nos ad. pra.senta'Cionem at ,pe
bClOnem NobIll!> VU'I NicolaI de PanewlCz In at ad eccleiuam 
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parochialem in Waltheriuilla per mortem domini Nicolai vltimi 
et immediati rectoris eiusdem vacantem, in qua pl'efa.tus No
bma dominus Nicolaus juspatronatus dinoscitur obtinore, dis
cretum virum Wenceslaum de Wunselburg presbyterum Pra· 
gensis diocesis .crida ~~c. Datum Prage Anno Domini 1390 
die XIV. menSIS Apnus. 

Ad ecclesiam in Bm·a. 

Johannes Pomuk ete. Quod nos ad presentacionem et pe
ticionem Venerabilium et Religiosorum virorum dominorum 
Abbatis et Conuonius Monasterij Czedliczensis ordinis Cister
ciensis Pragensis diocesis in et ad ecclesiam in Bora vaean
tem ex eo et pro eo, quia dominus Georgius immediatus et 
vltimus rector ipsius aliud beneficium incompassibile pacifice 
est assecutus, in qua pl'efati domini Abbas et Cot1uentus jus
patronatus dinoscuntur obtinere, discretum virum dominull1 Ja
cobum de Luna presbyterum Vical'ium ecclesie Wissrgradet1sis 
etc., in cuins rei testimonium presentes literas fieri et sigilli 
Vicariatus nostri"appensione iussimus communiri. Datu m Prage 
Anno Domini 1390 die XL mensis Aprilis. 

Ad ecclesiam in Swietla. 

Nicolaus Puchnik licenciatus in descretis, Pragensis et 
Olomucensis ecc1esiarum Canonicus, Ofricialis, et Vicarius in 
Spiritualibus Reurendissimi in Christo Patris et domini domini 
J ohannis etc. Quod nos in et ad ecclesiam parochialem in 
Swietla per resignacionem domini Damyani v Itimi et immedi
ati rectoris eiusdem ex causa permutacionis in manibus nostris 
factam, per nos receptam et admissam vacantem, de consensu 
Venerabilis et Religiosi viri domini Petri Abbatis Monasterij 
in Wilemow ordinis sancti Benedicti dicte ecclesie in Swietla 
patroni, discretum virum dominum Blasium olim plebanum 
ecclesie in Wiscouicz Olomucene diocesis cum dicto domino 
Damyano pro ecclesia in Swietla antedicta permutantem in 
persona discreti viri domini Petri presbyteri de Nouasella 
procuratoris sui pro eo, de cuius procurator per instrumentum 
publicum per Andream natum Nicolai de Lompnicz clericum 
Pragensis diocesis imperiali auctoritate publicum notarium 
confectum, ac signo et nomine ipsi solitis et consuetis consig
natum coram nobis docuit crida etc. Datum Prage anno Do
mini. 1390 die XVIII. mensis Aprilis . 
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A, IV,